

Смета № 228 "2 Ольга ВСК Водоснабжение из колодца с разводкой ХВС/ГВС, Гаврилово"

наименование объекта

Раздел № 1: Водоснабжение**Раздел № 1.1: Водоснабжение из колодца****Раздел № 1.1.1: Водоснабжение из колодца в дом**

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы	В т.ч. работа	В т.ч. материалы	Сумма, руб.
1	Монтаж насоса и фитинги (Обратный клапан Латунь)	шт	1	3 740,43	3 600,00	140,43	3 740
2	Магистраль ПНД питьевая, толщина стенки 3 мм., фитинги ПНД V колодец	пог. м	2	1 204,64	900,00	304,64	2 409
3	Магистраль ПНД питьевая, толщина стенки 3 мм., фитинги ПНД Н (Колодец) Проходка и герметизация колодца, ввод в дом	пог. м	4	1 271,79	780,00	491,79	5 087
4	Страховка насоса Плетеный шнур полипропиленовый	пог. м	6	198,25	150,00	48,25	1 190
5	Прокладка кабеля к насосу подземная, с установкой розетки 3*1,5	пог. м	8	371,04	180,00	191,04	2 968
Всего Водоснабжение из колодца в дом:							15 395

Раздел № 1.1.2: Зимний комплект

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы	В т.ч. работа	В т.ч. материалы	Сумма, руб.
1	Устройство зимнего слива подводящей магистрали Джилекс	шт	1	1 732,36	1 100,00	632,36	1 732
2	Внутренний обогрев труб Прямой вход (греющий кабель)	шт	1	4 538,98	1 600,00	2 938,98	4 539
Всего Зимний комплект:							6 271

Раздел № 1.1.3: Фильтр Автоматика Гидробак

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы	В т.ч. работа	В т.ч. материалы	Сумма, руб.
1	Установка Фильтра магистрального 32 колба	шт	1	3 245,00	1 200,00	2 045,00	3 245
2	Подключение реле через 5 ходовой	шт	1	4 434,04	2 500,00	1 934,04	4 434
3	Монтаж и подключение гидроаккумулятора ПП 24 литра	шт	1	4 196,00	1 800,00	2 396,00	4 196
Всего Фильтр Автоматика Гидробак:							11 875

Раздел № 1.1.4: Прочее

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы	В т.ч. работа	В т.ч. материалы	Сумма, руб.
1	Крепёж, труба магистральная, прочее, не учтенное в сметных расценках (Fusitek)	шт	1	1 892,86		1 892,86	1 893
Всего Прочее:							1 893

Всего Водоснабжение из колодца: 35 434

Раздел № 1.2: Разводка ХВС/ГВС, установка водонагревателя

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы	В т.ч. работа	В т.ч. материалы	Сумма, руб.
1	Подключение водонагревателя (предоставляется заказчиком), устройство слива водонагревателя, устройство зимнего слива системы водоснабжения	шт	1	8 640,78	5 500,00	3 140,78	8 641
2	Разводка ХВС/ГВС к приборам потребления (без УК) PN20 Белый	шт	5	2 302,47	1 450,00	852,47	11 512
Всего Разводка ХВС/ГВС, установка водонагревателя:							20 153

Всего Водоснабжение: 55 587

Раздел № 2: Земляные работы

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы	В т.ч. работа	В т.ч. материалы	Сумма, руб.
1	Копка траншеи на глубину промерзания при низком уровне грунтовых вод	пог. м	5	500,00	500,00		2 500
Всего Земляные работы:							2 500

Раздел № 3: Доставка и транспортные расходы

№	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы	В т.ч. работа	В т.ч. материалы	Сумма, руб.
1	Транспортные и заготовительные расходы	км	110	20,00			2 200
Всего Доставка и транспортные расходы:							2 200

Итого:		60 287
Дополнительная скидка	К=	56 221
Всего:		56 221
Без налога (НДС):		-